ZAt ACZNIK NR 1
DO ZARADZENIA Nr 14/11
URMISTRZA KAMIE NSKA

daia 3 marca 2011 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa

L Wvszczeabinienie Wykonanie Wykonanie Plan 3kw. Prze\livcl)?]);vr\i?ene Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza
P y 9 2008 2009 2010 wy2010 2011 2012 2013 2014
1 | Dochody ogétem, z tego: 18 218 992,03 | 19 061 491,64 | 29 516 365,37 | 38 546 980,27 | 33 853 092,00 | 34 732 482,00 | 37 356 514,00 | 38 850 774,00
la | dochody biezgce 17 621 249,92 | 18 755 280,64 | 29 097 481,37 | 37 795 096,27 | 33 793 092,00 | 34 669 602,00 | 37 291 056,00 | 38 782 698,00
1b | dochody majatkowe, w tym 597 742,11 306 211,00 418 884,00 751 884,00 60 000,00 62 880,00 65 458,00 68 076,00
1c ze sprzedazy majatku 577 742,11 306 211,00 60 000,00 74 600,00 60 000,00 62 880,00 65 458,00 68 076,00
Wydatki bie zace (bez
odsetek i prowizji od:
2 | kredytow i po zyczek oraz 13 231 676,24 | 13937 212,78 | 24 710 241,37 | 19 123 572,30 | 29 409 305,00 | 29 823 292,73 | 30 568 874,67 | 31 333 097,00
wyemitowanych papieréw
warto $ciowych), w tym:
2a | Nawynagrodzeniaiskiadki | 7 755 056 97| 8116 180,13 | 9058779,00| 8605840,05| 9026834,00| 9241350,00| 9472388,00| 9709 198,00
od nich naliczane
zZwigzane z
2b | funkcjonowaniem organéw 1547 389,00 | 1471502,11| 1781 400,00 1692 330,00 | 1813500,00| 1848 280,00 1894 487,00 | 1941 849,00
JST
2 | 2 tulu gwarancjii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

poreczen, w tym:




2d

gwarancje i poreczenia
podlegajace wytaczeniu z
limitow sptaty zobowigzan z
art. 243 ufp/169sufp

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2e

wydatki biezace objete
limitem art. 226 ust. 4 ufp

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Réznica (1-2)

4987 315,79

5124 278,86

4 806 124,00

19 423 407,97

4 443 787,00

4909 189,27

6 787 639,33

7517 677,00

Nadwy zka bud zetowa z lat
ubiegtych plus wolne
srodki, zgodnie z art. 217
ufp, w tym:

499 115,29

1418 752,72

2511 705,27

2511 705,27

0,00

0,00

0,00

0,00

4a

nadwyzka budzetowa z lat
ubiegtych plus wolne srodki,
zgodnie z art. 217 ufp,
angazowane na pokrycie
deficytu budzetu roku
biezacego

0,00

0,00

2511 342,00

2511 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne przychody nie
zwigzane z zaci agni eciem
dtugu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki do dyspozycii
(3+4+5)

5486 431,08

6 543 031,58

7317 829,27

21935 113,24

4 443 787,00

4909 189,27

6 787 639,33

7517 677,00

Spfata i obstuga dtugu, z
tego:

703 465,37

1227 371,54

1714 960,00

1707 960,00

2923 668,00

1700 000,00

2312 000,00

4 577 834,00

7a

rozchody z tytutu sptlaty rat
kapitatowych oraz wykupu
papieréw wartosciowych

579 300,00

1124 788,00

1574 960,00

1574 960,00

2 840 668,00

1550 000,00

2162 000,00

4 427 834,00

7b

wydatki biezace na obstuge
dtugu

124 165,37

102 583,54

140 000,00

133 000,00

83 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

Inne rozchody (bez sptaty
dtugu np. udzielane
pozyczki)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Srodki do dyspozycji (6-7-
8)

4782 965,71

5 315 660,04

5602 869,27

20 227 153,24

1520 119,00

3209 189,27

4 475 639,33

2939 843,00

10

Wydatki maj atkowe, w
tym:

4 504 562,99

3911 604,77

8 256 709,00

7 622 709,00

6 002 887,00

5383 935,27

4 475 000,00

2 860 000,00

10a

wydatki majgtkowe objete
limitem art. 226 ust. 4 ufp

0,00

0,00

0,00

1822 415,00

1616 218,00

3 695 533,55

0,00

0,00

11

Przychody (kredyty,
pozyczki, emisje obligacji)

1140 350,00

1107 650,00

2654 203,00

1771 203,00

4 482 768,00

2324 746,00

0,00

0,00

12

Rozliczenie bud zetu (9-
10+11)

1418 752,72

2511 705,27

363,27

14 375 647,24

0,00

150 000,00

639,33

79 843,00

13

Kwota dtugu, w tym:

4 028 865,00

4011 727,00

5 055 988,00

4 172 988,00

5815 088,00

6 589 834,00

4 427 834,00

0,00

13a

taczna kwota wytgczen z
art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz
art. 170 ust. 3 sufp

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13b

kwota wytgczen z art. 243
ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169
ust. 3 sufp przypadajaca na
dany rok budzetowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14

Kwota zobowi gzan
zwiazku wspottworzonego
przez jst przypadaj acych
do sptaty w danym roku
bud zetowym podlegaj aca
doliczeniu zgodnie z art.
244 ufp

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15

Relacja planowanej
tacznej kwoty sptat
zobowi gazan do dochodéw

3,86%

6,44%

5,81%

4,43%

8,64%

4,89%

6,19%

11,78%

15a

Maksymalny
dopuszczalny wska znik
splaty z art. 243 ufp

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

22,50%

17,94%

13,72%

14,78%




16

Spetnienie wska znika
splaty z art. 243 ufp po
uwzgl ednieniu art. 244 ufp

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

17

Planowana t gczna kwota
splaty zobowi azan do
dochod6w ogétem -max
15% z art. 169 sufp

3,86%

6,44%

5,81%

4,43%

8,64%

4,89%

6,19%

11,78%

18

Zadhu zenie/dochody
ogotem [(13-13a):1] - max
60% z art. 170 sufp

22,11%

21,05%

17,13%

10,83%

17,18%

18,97%

11,85%

0,00%

19

Wydatki bie zace razem (2
+7b)

13 355 841,61

14 039 796,32

24 850 241,37

19 256 572,30

29 492 305,00

29973 292,73

30 718 874,67

31 483 097,00

20

Wydatki ogétem (10+19)

17 860 404,60

17 951 401,09

33106 950,37

26 879 281,30

35495 192,00

35 357 228,00

35193 874,67

34 343 097,00

21 | Wynik bud zetu (1 - 20) 358 587,43 | 1110 090,55 | -3590 585,00 | 11 667 698,97 | -1 642 100,00 | -624 746,00 | 2162 639,33 | 4 507 677,00
22 gfgiq‘i‘;y bud zetu 1639 465,29 | 2526402,72 | 5165908,27 | 428290827 | 4482768,00| 2 324 746,00 0,00 0,00
23 | Rozchody bud zetu (7a + 579.300,00 | 1124788,00| 1574960,00| 1574960,00| 2840668,00| 1550000,00| 2162000,00| 4 427 834,00

8)
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